Приложение №1 к решению 45-й сессии Симферопольского городского совета от 26.05.2016 № 778

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад общеразвивающего вида №3 "Ягодка" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления

№ п/п	Наименование / литер, номер	Адрес (описание месторасположения)	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость	Остаточная стоимость на 01.01.2016 г.	Кадастровый номер
1	Детский садик, литер А	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	1276,3	Нежилое здание	3040832,00	1524416,04	90:22:010222:320
2	Гараж, литер Ж	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	-	Нежилое здание	-	-	-
3	Туалет, литер Б	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	-	Нежилое здание	-	-	-
4	Навес, литер Г	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	-	Сооружение	-	-	-
5	Мощение	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	-	Благоустройство	-	-	-

№ п/п	Наименование / литер, номер	Адрес (описание местоположения)	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость	Остаточная стоимость на 01.01.2016 г.	Кадастровый номер
6	Ограждение	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Суходольная, д.165а	-	Благоустройство	-	-	-

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

Н.В. Баранова

Начальник управления образования Администрация города Симферополя Республики Крым

Т.И. Сухина